*Sic nomen Domini Benedictum in  
sæcula. Amen.*

**D E Æ T E R N A**  
**SAPIENTIA PRECES HORA-**  
**RIÆ,** ante annos CC. ab Henrico  
 Susone Ordinis Prædicatorum con-  
 scriptæ, quas consuliſſimum fore  
 studioſis adolescentibus quotidie lege-  
 re: ut à Christo, qui est fons Sapien-  
 tiæ & Sapientia ipsa, veræ sapientiæ  
 ac perspicacis intelligentiæ lucem &  
 gratiam obtineant; sine qua omnis  
 Scientia nedium vana, sed etiam perni-  
 ciosa est.

*Salutatio maturina ad æternam  
 Sapientiam.*

**A**nima mea desideravit te in nocte,  
 sed & spiritu meo in præcordiis meis  
 de manè evigilayi ad te, O præclarissima  
 Sapientia, petens, ut desiderata præsen-  
 tia tua cuncta nobis adversantia remo-  
 veat, penetralia cordis nostri tua multi-  
 formis gratia perfundat, & in amore tuo  
 vehementer accendat. Et nunc dulcissi-  
 me Domine JESU Christe, ad te di-

## Honoris.

59

Iuculò consurga, teque ex intimo cor-  
dis affectu saluto. Millia quoque mil-  
lium coelestium agminum tibi ministran-  
tium te ex me salutent, ac decies mil-  
lies centena millia tibi assistentium te ex  
me glorificant. Universalis etiam hor-  
monia omnium creaturarum te ex me  
collaudet, ac nomen tuum gloriosum,  
protectionis nostræ clypeum, benedi-  
cat in lacula. Amen.

## SINGULIS HORIS

*Præmittitur bic versiculus.*

Salutem mentis & corporis donet no-  
bis JESUS Sapientia Patris.

*Ad Matutinum.*

**D**OMINE labia mea aperies. Et os  
meum annuntiabit laudem tuam.  
Deus in adjutorium meum intende.  
Domine ad adjuvandum me festina.  
Gloria Patri, & Filio, &c. Sicut erat,  
&c. Amen. Alleluia.

*A Septuagesima usque ad Pascha dicitur.*  
**L**aus tibi Domine, Rex eternæ gloria.

*Preces  
Invitatorium.*

**A**ETERNAE Sapientiae fontem adoremus.  
Et pro gloria nominis ejus jubilemus.

*Psalm. XCIV.*

**V**ENITE exultemus Domino, jubilemus Deo salutari nostro, præoccupemus faciem ejus in confessione, & in Psalmis jubilemus ei.

**A**ETERNAE Sapientiae fontem adoremus.  
Et pro gloria nominis ejus jubilemus.

Quoniam Deus magnus Dominus, & Rex magnus super omnes Deos, quoniam non repellit Dominus plebem suam : quia in manu ejus sunt omnes fines terræ, & altitudines montium ipse conspicit. Et pro gloria nominis ejus jubilemus.

Quoniam ipsius est mare, & ipse fecit illud, & aridam fundaverunt manus ejus : venite adoremus, & procidamus ante Deum, ploramus coram Domino, qui fecit nos, quia ipse est Dominus Deus noster, nos autem populus ejus, & oves pascuae ejus.